

Společenské a kulturní centrum v Chornicích

Věcný rozpočet aktivit projektu

(sestavený k 15.1.2009)

Ceny v Kč

Projektová dokumentace

- Cena za dokumentaci dle smlouvy o dílo s firmou AG ATELIER s.r.o. ze dne 9.12.2008

Studie	42 000,-
Dokumentace pro stavební povolení	283 000,-
Zadávací dokumentace	47 000,-
Dokumentace pro provedení stavby	360 000,-
Cena bez DPH	732 000,-
DPH (19 %)	139 080,-
Celkem vč. DPH	871 080,-

Organizace výběrového řízení

- Cena za organizaci výběrových řízení

Výběrové řízení na dodavatele stavby (zjednodušené podlimitní)	60 000,-
DPH (19 %)	11 400,-
Výběrová řízení celkem	71 400,-

Management projektu ROP v realizační fázi

- Předpokládaná cena za management ROP v realizační fázi projektu: průběžný management 500/hod., 760 x 500

	380 000,-
Cena bez DPH	380 000,-
DPH (19 %)	72 200,-
Celkem vč. DPH	452 200,-

Realizace - Společenské a kulturní centrum v Chornicích

- Cena za realizaci Společenského a kulturního centra

Podrobně viz samostatný položkový rozpočet

SO 01 Objekt kulturního domu a SO 02 Přípojka vodovodu	14 750 635,24
SO 03 Přípojky kanalizace	815 031,00
SO 04 Přípojka a přeložka NN	18 382,44
SO 05 Komunikace a zpevněné plochy	642 706,19
SO 06 Terénní a zahradní úpravy	180 433,60
Cena bez DPH	16 407 188,47
DPH (19 %)	3 117 365,90
Celkem vč. DPH	19 524 554,37

Technický dozor investora

- Předpokládaná cena za zajištění technického dozoru
- 500,-/hod, 252 hod x 500,-

Cena bez DPH	126 000,-
DPH (19 %)	23 940,-
Celkem vč. DPH	149 940,-

Autorský dozor

- Cena za zajištění souladu s projektovou dokumentací
- 500,-/hod, 170 hod x 500,-

Cena bez DPH	85 000,-
DPH (19 %)	16 150,-
Celkem vč. DPH	101 150,-

Povinná publicita

- Dodávka a instalace **pamětní desky (vysvětlující tabulky)** 300 x 400 mm z trvalého materiálu obsahující název projektu, investora a informaci o spolufinancování projektu z Evropské unie, z Evropského fondu pro regionální rozvoj a z ROP NUTS II SV (na 25 % plochy příslušná loga, slogan a další podmínky dle grafického manuálu).

20 000,-

- Dodávka a instalace **velkoplošného reklamního panelu (billboardu)** 2,4 x 5,1 m obsahující název projektu, investora a informaci o spolufinancování projektu z Evropské unie, z Evropského fondu pro regionální rozvoj a z ROP NUTS II SV (na 25 % plochy příslušná loga, slogan a další podmínky dle grafického manuálu).

45 000,-

- Informační materiál:

- plakát formátu A2, barevný, 20 ks
- informační leták, formátu A4, 400 ks

1 400,-

4 000,-

Cena bez DPH	70 400,-
DPH (19 %)	13 376,-
Celkem vč. DPH	83 776,-

Zkrácený název aktivity	rozpočet bez DPH (Kč)	DPH (19%)	Celkem vč. DPH (Kč)
Zpracování projektové dokumentace	732 000,00	139 080,00	871 080,00
Organizace výběrového řízení	60 000,00	11 400,00	71 400,00
Management projektu ROP	380 000,00	72 200,00	452 200,00
Realizace projektu – SKC Chornice	16 407 188,47	3 117 365,81	19 524 554,28
Technický dozor	126 000,00	23 940,00	149 940,00
Autorský dozor	85 000,00	16 150,00	101 150,00
Povinná publicita	70 400,00	13 376,00	83 776,00
Úroky z úvěru	445 484,00		445 484,00
CELKEM	18 306 072,47	3 393 511,81	21 699 584,28

Rozpočet sestavila : Mgr. Lenka Friedlová, OHGS s.r.o.

V Ústí nad Orlicí, 15.1.2009

Společenské a kulturní centrum v Chornicích

Přehledný rozpočet aktivit projektu dle způsobilosti výdajů.

Údaje v Kč

Druh výdaje	HZV inv.	HZV neinv.	VZV inv.	VZV neinv.	NV inv.	NV neinv.	Celkem
Projekt.dokumentace (studie, DSP, ZD, DPS)	732 000,00						732 000,00
Management realizace projektu ROP			380 000,00				380 000,00
Organizace výběrového řízení			60 000,00				60 000,00
Realizace projektu - Společenské a kulturní centrum	15 639 143,47	768 045,00					16 407 188,47
Technický dozor	126 000,00						126 000,00
Autorský dozor	85 000,00						85 000,00
Povinná publicita			65 000,00	5 400,00			70 400,00
DPH	3 150 607,26	145 928,55	95 950,00	1 026,00			3 393 511,81
Úroky z úvěru					445 484,00		445 484,00
CELKEM	19 732 750,73	913 973,55	600 950,00	6 426,00	445 484,00	0,00	21 699 584,28
	HZV celkem	20 646 724,28	VZV celkem	607 376,00	NV celkem	445 484,00	
	CZV			21 254 100,28			

HZV = hlavní způsobilé výdaje, VZV = vedlejší způsobilé výdaje, NV = nezpůsobilé výdaje



Vypracovala : Mgr. Lenka Friedlová, OHGS s.r.o., 15.1.2009

Společenské a kulturní centrum v Chornicích

Rozpočet projektu dle benefitu7

Kód	Název nákladu	Náklad celkem	Z toho neinvestiční
01	Hlavní výdaje	20 646 724,28	913 973,68
01.01	Nákup služeb - projektová dokumentace (do 5% CZV u stavebních projektů, u ostatních projektů do 2% CZV)	732 000,00	0,00
	Projektová dokumentace (studie, projektová dokumentace pro stavební povolení, zadávací dokumentace, dokumentace pro provedení stavby)	732 000,00	0,00
01.02	Nákup staveb	0,00	0,00
01.03	Nákup pozemků (do 10% CZV)	0,00	0,00
01.04	Stavební a technologická část stavby	10 963 126,02	180 433,60
	SO 01 Objekt kult. centra	9 928 986,23	0,00
	SO 05 Komunikace a zpevněné plochy	642 706,19	0,00
	SO 06 Terénní a zahradní plochy	180 433,60	180 433,60
	Technický dozor	126 000,00	0,00
	Autorský dozor	85 000,00	0,00
01.05	Technická zařízení	4 913 680,94	0,00
	SO 01 Objekt kult. centra - ZTI, vytápění, vzduchotechnika, rozvod plynu, SO 02 přípojka vodovodu	4 080 267,50	0,00
	SO 03 Přípojky kanalizace	815 031,00	0,00
	SO 04 Přípojka a přeložka NN	18 382,44	0,00
01.06	Základní vnitřní vybavení	741 381,51	587 611,51
	SO 01 Objekt kult. centra - vnitřní vybavení	741 381,51	587 611,51
01.07	Pořízení strojů a zařízení	0,00	0,00
01.08	Dlouhodobý nehmotný majetek	0,00	0,00
01.09	DPH (pokud příjemce nemá nárok na odpočet DPH na vstupu)	3 296 535,81	145 928,57
	DPH z hlavních způsobilých výdajů	3 296 535,81	145 928,57
01.10	Rezerva na vícepráce	0,00	0,00
02	Vedlejší výdaje (do 5 % CZV)	607 376,00	6 426,00
02.01	Výdaje na dodržení pravidel povinné publicity	70 400,00	5 400,00
	Povinná publicita (reklamní panel, pamětní deska, informační materiál)	70 400,00	5 400,00
02.02	Finanční výdaje	0,00	0,00
02.03	Nákup služeb	440 000,00	0,00
	Management projektu ROP	380 000,00	0,00
	Organizace výběrového řízení na dodavatele	60 000,00	0,00
02.04	DPH (pokud příjemce nemá nárok na odpočet DPH na vstupu)	96 976,00	0,00
	DPH z vedlejších způsobilých výdajů	96 976,00	1 026,00
02.05	Rezerva na vícepráce	0,00	0,00
03	Způsobilé výdaje celkem	21 254 100,28	920 399,68
03.01	Z toho neinvestiční náklady	920 399,68	920 399,68
04	Nezpůsobilé výdaje celkem	445 484,00	0,00
	Úroky z úvěru	445 484,00	0,00
05	Celkové výdaje projektu	21 699 584,28	920 399,68

Podrobný položkový rozpočet projektu s přehledem stavební části

Společenské a kulturní centrum v Chornicích

	číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč bez DPH)	DPH (19%)	celkem (Kč s DPH)
Stavební výdaje	1	SO 01 Objekt kulturního centra a SO 02 Přípojka vodovodu	ks	1	14 750 635,24	14 750 635,24	2 802 620,70	17 553 255,94
	2	SO 03 Přípojky kanalizace	ks	1	815 031,00	815 031,00	154 855,89	969 886,89
	3	SO 04 Přípojka a přeložka NN	ks	1	18 382,44	18 382,44	3 492,66	21 875,10
	4	SO 05 Komunikace a zpevněné plochy	ks	1	642 706,19	642 706,19	122 114,18	764 820,37
	5	SO 06 Terénní a zahradní úpravy	ks	1	180 433,60	180 433,60	34 282,38	214 715,98
Stavební výdaje celkem						16 407 188,47	3 117 365,81	19 524 554,28
Ostatní výdaje	6	Zpracování studie	ks	1	42 000	42 000	7 980	49 980
	7	Zpracování DSP	ks	1	283 000	283 000	53 770	336 770
	8	Zpracování ZD	ks	1	47 000	47 000	8 930	55 930
	9	Zpracování DPS	ks	1	360 000	360 000	68 400	428 400
	10	Management realizace projektu ROP	hod	500	760	380 000	72 200	452 200
	11	Organizace výběrového řízení	ks	1	60 000	60 000	11 400	71 400
	12	Technický dozor investora	hod	500	252	126 000	23 940	149 940
	13	Autorský dozor	hod	500	170	85 000	16 150	101 150
	14	Povinná publicita - reklamní panel	ks	1	45 000	45 000	8 550	53 550
	15	Povinná publicita - pamětní deska	ks	1	20 000	20 000	3 800	23 800
		Povinná publicita - slavnostní zahájení plakát formátu A2, barevný	ks	20	70	1 400	266	1 666
	17	Povinná publicita - slavnostní zahájení informační leták, formátu A4	ks	400	10	4 000	760	4 760
	18	Úroky z úvěru	ks	1	445 484	445 484		445 484
Ostatní výdaje celkem						1 898 884	276 146	2 175 030
Celkem						18 306 072,47	3 393 511,81	21 699 584,28

Rozpočet projektu se zaříděním
(účetním a dle osnovy Benefit)

Společenské a kulturní centrum v Chornicích

Příloha č. 5.5

Zařízení z pohledu BENEFIT										Zařízení dle účetního pohledu											
číslo položky	Název položky	MJ	množ.	cena / MJ	celkem (Kč bez DPH)	DPH (19%)	celkem (Kč s DPH)	01.01	01.04	01.05	01.06	01.09	02.01	02.03	02.04	04	stavba vč. DPH	DDHM vč. DPH	CEHM vč. DPH	statky vč. DPH	
1	SO 01 Objekt kulturního centra a SO 02 Příloha vodovodu	ks	1	14 479 231,25	14 479 231,25	2 751 053,94	17 230 285,19		9 657 582,24	4 089 267,50	741 381,51	2 751 053,94					16 348 041,19	182 996,30	331 425,71	367 831,96	
2	SO 01 NUIS	ks	1	271 403,99	271 403,99	51 566,76	322 970,75					51 566,76					322 970,75				
3	SO 03 Příloha kanalizace	ks	1	815 031,00	815 031,00	154 855,89	969 886,89			815 031,00							969 886,89				
4	SO 04 Příloha a přelivka NN	ks	1	18 382,44	18 382,44	3 492,66	21 875,10					3 492,66					21 875,10				
5	SO 05 komunikace a zpevněné plochy	ks	1	642 706,19	642 706,19	122 114,18	764 820,37		642 706,19								764 820,37				
6	SO 06 Terén a zahradní úpravy	ks	1	180 433,60	180 433,60	34 282,38	214 715,98		180 433,60			34 282,38								214 715,98	
Stavební výdaje celkem								10 752 126,02	4 913 680,94	741 381,51	3 117 365,81						18 427 594,30	182 996,30	331 425,71	367 831,99	
7	Zpracování studie	ks	1	42 000	42 000	7 980	49 980	42 000				7 980					49 980				
8	Zpracování DSP	ks	1	283 000	283 000	53 770	336 770	283 000				53 770					336 770				
9	Zpracování ZD	ks	1	47 000	47 000	8 930	55 930	47 000				8 930					55 930				
10	Zpracování DPS	ks	1	360 000	360 000	68 400	428 400	360 000				68 400					428 400				
11	Management realizace projektu ROP	hod	500	760	380 000	72 200	452 200							380 000	72 200		452 200				
12	Organizace výběrového řízení	ks	1	60 000	60 000	11 400	71 400							60 000	11 400		71 400				
13	Technický dozor investora	hod	500	252	126 000	23 940	149 940		126 000			23 940					149 940				
14	Autorský dozor	hod	500	170	85 000	16 150	101 150		85 000			16 150					101 150				
15	Provozní publikita - reklamní panel	ks	1	45 000	45 000	8 550	53 550						45 000		8 550		53 550				
16	Provozní publikita - pamětní deska	ks	1	20 000	20 000	3 800	23 800						20 000		3 800		23 800				
17	Provozní publikita - slavnostní zahájení plátek formátu A2, barevný	ks	20	70	1 400	266	1 666						1 400		266					1 666	
18	Provozní publikita - slavnostní zahájení informací letek, formátu A4	ks	400	10	4 000	760	4 760						4 000		760		445 484			4 760	
Úroky z úvěru																					
Celkem								10 963 126	4 913 681	741 382	3 296 536	70 400	440 000	96 976	445 484			20 596 198	182 996	331 426	367 832

ROZPOČET

Stavba: Společenské a kulturní centrum v Chornicích
Objekt: SO 01 Objekt kulturního domu

Část:
JKSO:

Objednatel:
Zhotovitel:
Datum: 15.1.2009

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH	Zařídění dle účelného pohledu	Zařídění dle benefitu	stavba
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10			
Práce a dodávky HSV												
D			HSV					3 184 930,75			01.04	
D		1		Zemní práce				33 797,28				
D		11		Zemní práce - přípravné a přidružené práce				3 154,05				
1	K	221	113010003	Poplatek za skládku -zemina	t	63,081	50,00	3 154,05	19,0			
2	K	001	121101102	Zemní práce - odkopávky a prokopávky	m3	10,733	26,00	279,06	19,0			
				Sejmout ornice s přemístěním na vzdálenost do 100 m								
3	K	001	132201101	Zemní práce - hloubené výkopávky	m3	21,288	497,00	10 580,14	19,0			
4	K	001	132201201	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	25,104	311,00	7 807,34	19,0			
				Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3								
D		16		Zemní práce - přemístění výkopku				8 898,46				
5	K	001	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	32,021	240,00	7 685,04	19,0			
6	K	001	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	21,288	57,00	1 213,42	19,0			
7	K	001	171101101	Zemní práce - konstrukce ze zemín	m3	70,764	43,50	3 078,23	19,0			
				Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhuštěných na 95 % PS								
D		2		Zakládání				84 467,02				
D		27		Zakládání - základy				84 467,02				
8	K	312	274315224	Základové pásy z betonu prostého C 16 až 20	m3	26,998	2 980,00	80 454,04	19,0			
9	K	011	274351215	Zřízení bednění stěn základových pásů	m2	15,395	178,00	2 740,31	19,0			
10	K	011	274351216	Odstranění bednění stěn základových pásů	m2	15,395	43,00	661,99	19,0			
11	K	011	275313611	Beton tř. C 16 až 20 základových patek prostý	m3	0,176	2 750,00	484,00	19,0			
12	K	211	275354111	Bednění základových patek zřízení	m2	0,450	234,00	105,30	19,0			
13	K	211	275354211	Bednění základových patek odstranění	m2	0,450	47,50	21,38	19,0			
D		3		Svislé a kompletní konstrukce				360 150,50				
D		31		Zdl podpěrné a volné				274 212,38				
14	K	PK	310010001	Náhrada degradovaného zdvha	m3	2,500	5 850,00	14 625,00	19,0			
15	K	014	310239211	Zazdívká otvorů pl do 4 m2 ve zdvu nadzákladovém ořlami pálenými na MVC	m3	8,025	4 250,00	34 106,25	19,0			
16	K	011	311231114	Zdvo nosné z cihel dl 290 mm pevnosti P 7 až 15 na MVC 2.5	m3	10,357	3 370,00	34 903,09	19,0			
17	K	011	311233124	Zdvo nosné tl 365 mm POROTHERM P+D pevnosti P 10 na MVC	m3	23,100	4 050,00	93 555,00	19,0			
18	K	011	311238112	Zdvo nosné vnitřní tl 175 mm z válců POROTHERM P+D pevnosti P 10 na MVC 5	m2	6,910	765,00	5 286,15	19,0			
19	K	011	311238114	Zdvo nosné vnitřní tl 240 mm z válců POROTHERM P+D pevnosti P 15 na MVC 5	m2	55,076	955,00	52 597,58	19,0			
20	K	011	312321813	Výplňová zeď ze ŽB pohledového tř. C 16 až 20	m3	1,242	3 530,00	4 384,26	19,0			
21	K	011	312351105	Zřízení oboustranného bednění zdi výplňových	m2	16,943	338,00	5 726,73	19,0			
22	K	011	312351106	Odstranění oboustranného bednění zdi výplňových	m2	16,943	116,00	1 965,39	19,0			
23	K	011	312362021	Výztuž výplňových zdi svaťovanými sítěmi Kari	t	0,055	31 100,00	1 710,50	19,0			
24	K	011	317168112	Překlad POROTHERM plochý š 11,5 cm dl 125 cm	kus	3,000	251,00	753,00	19,0			
25	K	011	317168131	Překlad POROTHERM vysoký š 23,8 cm dl 125 cm	kus	17,000	355,00	6 035,00	19,0			
26	K	011	317168135	Překlad POROTHERM vysoký š 23,8 cm dl 225 cm	kus	1,000	745,00	745,00	19,0			
27	K	011	317321311	Překlad ŽB tř. C 16 až 20	m3	0,150	3 140,00	471,00	19,0			
28	K	011	317351107	Zřízení bednění překladů v do 4 m	m2	1,100	454,00	499,40	19,0			

29	K	011	317351108	Odstranění bednění překladů v do 4 m	m2	1,100	97,00	106,70	19,0
30	K	011	317361221	Výztuž překladů a říms z betonářské oceli 10 216	t	0,003	48 000,00	144,00	19,0
31	K	011	317361821	Výztuž překladů a říms z betonářské oceli 10 505	t	0,011	48 200,00	530,20	19,0
32	K	014	317944311	Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,308	31 100,00	9 578,80	19,0
33	K	014	317944313	Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,172	30 700,00	5 280,40	19,0
34	K	011	317998112	Tepečná izolace mezi překlady POROTHERM v 24 cm z polystyrénu tl 70 mm	m	3,750	71,50	268,13	19,0
35	K	011	311271116	Zdivo nosné z cihel vápenopiskových tl 290 mm pevnosti P 15 na MC 10	m3	0,210	4 480,00	940,80	19,0
	D	34		Stěny a příčky				85 938,12	
36	K	011	342243111	Příčky tl 115 mm z tvárnice POROTHERM P+D pevnosti P 10	m2	55,599	545,00	30 301,46	19,0
37	K	011	342248113	Příčky tl 100 mm z tvárnice POROTHERM P+D na MVC 5	m2	66,933	580,00	38 821,14	19,0
38	K	011	343010001	D+M Zákrýtová deska na nový sloup v branky	kus	1,000	1 020,00	1 020,00	19,0
39	K	011	346244381	Pleniování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami	m2	16,640	496,00	8 253,44	19,0
40	K	011	346481111	Zapletování rýh, potrubí, výklenků nebo ník ve stěnách rabcovým pleťevem	m2	29,120	259,00	7 542,08	19,0
	D	4		Vodorovné konstrukce				126 043,51	
	D	41		Stropy a stropní konstrukce (pozemní stavby)				63 622,21	
41	K	011	411321313	Stropy deskové ŽB tř. C 16 až 20	m3	6,744	3 080,00	20 771,52	19,0
42	K	011	411351101	Zřízení bednění stropů deskových	m2	39,755	382,00	15 186,41	19,0
43	K	011	411351102	Odstranění bednění stropů deskových	m2	39,755	108,00	4 293,54	19,0
44	K	011	411354171	Zřízení podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení do 5 kPa	m2	39,218	119,00	4 666,94	19,0
45	K	011	411354172	Odstranění podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení do 5 kPa	m2	39,218	27,00	1 058,89	19,0
46	K	011	411362021	Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari	t	0,268	31 100,00	8 334,80	19,0
47	K	011	417010001	D+M Beton na zakrytí zdivu u popelnic, vč. bednění	m3	0,069	2 800,00	193,20	19,0
48	K	011	417321313	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 16 až 20	m3	1,180	3 090,00	3 646,20	19,0
49	K	011	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	8,870	166,00	1 472,42	19,0
50	K	011	417351116	Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	8,870	47,00	416,89	19,0
51	K	011	417361821	Výztuž ztužujících pásů betonářskou ocelí 10 505	t	0,094	38 100,00	3 581,40	19,0
	D	43		Vodorovné konstrukce - schodiště				62 421,30	
52	K	011	430321313	Schodišťová konstrukce ze ŽB tř. C 16 až 20	m3	8,511	3 320,00	28 256,52	19,0
53	K	011	430361121	Výztuž schodišťové konstrukce betonářskou ocelí 10 216	t	0,008	54 600,00	436,80	19,0
54	K	011	430361821	Výztuž schodišťové konstrukce betonářskou ocelí 10 505	t	0,174	56 400,00	9 813,60	19,0
55	K	011	431351121	Zřízení bednění podest přímochařých schodišť v do 4 m	m2	16,498	485,00	8 001,53	19,0
56	K	011	431351122	Odstranění bednění podest přímochařých schodišť v do 4 m	m2	16,498	74,50	1 229,10	19,0
57	K	011	433351131	Zřízení bednění schodnic přímochařých schodišť v do 4 m	m2	22,053	479,00	10 563,39	19,0
58	K	011	433351132	Odstranění bednění schodnic přímochařých schodišť v do 4 m	m2	22,053	85,50	1 885,53	19,0
59	K	011	434351141	Zřízení bednění stupňů přímochařých schodišť	m2	6,887	274,00	1 887,04	19,0
60	K	011	434351142	Odstranění bednění stupňů přímochařých schodišť	m2	6,887	50,50	347,79	19,0
	D	5		Komunikace				16 102,23	
	D	58		Krytí pozemních komunikací, letišť a ploch z betonu a ostatních hmot				16 102,23	
61	K	PK	580010001	D+M Okapový chodník z betonových dlaždic 500x500 mm	m2	44,853	359,00	16 102,23	19,0
	D	6		Úpravy povrchu, podlahy, osazení				1 547 600,04	
	D	61		Úprava povrchů vnitřní				457 491,21	
62	K	PK	312470011	D+M Podomítkové ochranné lišty	m	111,400	13,26	1 477,16	19,0
63	K	011	612473181	Vnitřní omítka zdiva vápenocementová ze suchých směsí hladká	m2	238,123	157,00	37 385,31	19,0
64	K	011	612473182	Vnitřní omítka zdiva vápenocementová ze suchých směsí štuková	m2	463,975	239,00	110 890,03	19,0
65	K	011	612476016	Vnitřní sanační omítkový systém Knauf - PSS	m2	215,592	710,00	153 070,32	19,0
66	K	011	611421133	Vnitřní omítka vápenná nebo vápenocementová stropů rovných štuková	m2	184,030	286,00	52 632,58	19,0
67	K	014	612421431	Oprava vnitřních omítek štukových stěn MV v rozsahu do 50 %	m2	539,872	189,00	102 035,81	19,0
	D	62		Úprava povrchů vnější				981 694,23	
68	K	PK	621010001	D+M Zateplovací systém s minerální vlny, tl. 120 mm vč. omítky	m2	585,527	940,00	550 395,38	19,0
69	K	PK	621010002	D+M Zateplovací systém s minerální vlny, tl. 100 mm vč. omítky	m2	86,723	920,00	79 785,16	19,0
70	K	PK	621010003	D+M Zateplovací systém s minerální vlny, tl. 80 mm vč. omítky	m2	120,724	870,00	105 029,88	19,0
71	K	PK	621010004	D+M Zateplovací systém s minerální vlny, tl. 50 mm vč. omítky	m2	78,285	790,00	61 845,15	19,0
72	K	PK	621010005	D+M Zateplovací systém s minerální vlny, tl. 30 mm vč. omítky	m2	8,144	720,00	5 863,68	19,0

73	K	PK	621010006	D-M Baunit ART 3257 bez zateplovacího systému	m2	22,567	285,00	6 431,60	19,0
74	K	PK	621010007	D-M Baunit HOME 3079 bez zateplovacího systému	m2	24,265	285,00	6 915,53	19,0
75	K	PK	621010008	D-M Baunit 50R8 Arline bez zateplovacího systému	m2	1,253	285,00	357,11	19,0
76	K	PK	621010009	Vyspravení schodiště č. 138	sou	1,000	7 500,00	7 500,00	19,0
77	K	PK	621010010	Vyspravení schodiště č. 139	sou	1,000	25 000,00	25 000,00	19,0
78	K	014	622422320	Oprava skolu	m2	57,885	85,00	4 920,23	19,0
79	K	015	622903111	Očištění zdla nebo betonu zdi a valů před započatím oprav ručně	m2	31,380	65,50	2 055,39	19,0
80	K	014	622422321	Oprava vnějších omítek šlukovských MV nebo MVC členitosti I nebo II v rozsahu do 30 %	m2	694,691	142,00	98 646,12	19,0
81	K	321	627456145	Vyplnění spár zdva z chelí malou cementovou na hl do 70 mm bez vyspárování	m2	215,592	125,00	26 949,00	19,0
	D	63		Podlahy a podlahové konstrukce				72 327,60	
82	K	011	631312511	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého C 12 až 15	m3	8,335	3 110,00	25 921,85	19,0
83	K	011	631315811	Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého C 20 až 25	m3	6,375	3 360,00	21 420,00	19,0
84	K	011	631319171	Příplatek k mazanině tl 80 mm za sřízení povrchu spodní vrstvy před vložením vyztuže	m3	8,335	191,00	1 591,99	19,0
85	K	011	631319175	Příplatek k mazanině tl 240 mm za sřízení povrchu spodní vrstvy před vložením vyztuže	m3	6,375	48,00	306,00	19,0
86	K	011	631362021	Výztuž mazanin svařovanými síťmi Kari	t	0,229	31 100,00	7 121,90	19,0
87	K	011	631571003	Náryp pod podlahy, mazaniny a dlažby ze štiřkopísku frakce 0-32 pro zpevnění podklad	m3	12,848	805,00	10 342,64	19,0
88	K	011	632451053	Potěr pískocementový tl do 30 mm na mazaninách min.17 Mpa hlazený ocelovým hladít	m2	35,590	158,00	5 623,22	19,0
	D	64		Osazování výplní otvorů				36 087,00	
89	K	014	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečně pl do 2,5 m2	kus	21,000	466,00	9 786,00	19,0
90	M	MAT	553311970	zárubeň ocelová s drážkou pro těsnění H 110 DM 600 L/P	kus	2,000	1 034,00	2 068,00	19,0
91	M	MAT	553311990	zárubeň ocelová s drážkou pro těsnění H 110 DM 700 L/P	kus	2,000	1 056,00	2 112,00	19,0
92	M	MAT	553312010	zárubeň ocelová s drážkou pro těsnění H 110 DM 800 L/P	kus	5,000	1 078,00	5 390,00	19,0
93	M	MAT	553312030	zárubeň ocelová s drážkou pro těsnění H 110 DM 900 L/P	kus	4,000	1 105,00	4 420,00	19,0
94	M	MAT	553312130	zárubeň ocelová s drážkou pro těsnění H 125 DM 800 L/P	kus	1,000	1 309,00	1 309,00	19,0
95	M	MAT	553313010	zárubeň ocelová pro sádkarton s drážkou S 100 DM 700 L/P	kus	4,000	1 189,00	4 756,00	19,0
96	M	MAT	553313130	zárubeň ocelová pro sádkarton s drážkou S 125 DM 700 L/P	kus	3,000	1 294,00	3 882,00	19,0
97	K	014	642944221	Osazování ocelových zárubní dodatečně pl přes 2,5 m2	kus	1,000	555,00	555,00	19,0
98	M	MAT	553312300	zárubeň ocelová s drážkou pro těsnění H 145 DM 1600 dvoukřídlá	kus	1,000	1 809,00	1 809,00	19,0
	D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				1 016 770,17	
	D	91		Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch				18 289,24	
99	K	221	916561111	Osazení záhonového obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	89,705	135,00	12 110,18	19,0
100	M	MAT	592175120	obrubník BEST-PARKAN 50x5x20 cm přírodní	kus	181,204	34,10	6 179,06	19,0
	D	94		Lešení a stavební výťahy				255 056,71	
101	K	003	941941051	Montáž lešení jednořadového s podlahami š do 1,5 m v do 10 m	m2	806,080	53,00	42 722,24	19,0
102	K	003	941941391	Příplatek k lešení jednořadového s podlahami š do 1,5 m v do 10 m za první a ZKD mě	m2	1 612,160	48,50	78 189,76	19,0
103	K	003	941941851	Demontáž lešení jednořadového s podlahami š do 1,5 m v do 10 m	m2	806,080	32,50	26 197,60	19,0
104	K	003	941955002	Lešení lehké pomocné v podlah do 1,9 m	m2	510,510	121,00	61 771,71	19,0
105	K	003	941955004	Lešení lehké pomocné v podlah do 3,5 m	m2	226,350	204,00	46 175,40	19,0
	D	95		Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb				377 773,67	
106	K	PK	950010001	Očištění a vyspravení podkladu podlah	m2	662,820	145,00	96 108,90	19,0
107	K	PK	950010002	Očištění a vyspravení betonového podkladu střešní skladby	m2	779,322	145,00	113 001,69	19,0
108	K	PK	950101001	Stavební přípmoce k ZTI	sou	1,000	35 000,00	35 000,00	19,0
109	K	PK	950101002	Stavební přípmoce k ÚT	sou	1,000	35 000,00	35 000,00	19,0
110	K	PK	950101003	Stavební přípmoce k Elektroinstalaci	sou	1,000	25 000,00	25 000,00	19,0
111	K	PK	950101004	Stavební přípmoce k VZD	sou	1,000	25 000,00	25 000,00	19,0
112	K	PK	950101005	Stavební přípmoce k rozvodu plynu	sou	1,000	5 000,00	5 000,00	19,0
113	K	011	952901111	Vyzčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	788,300	54,00	42 568,20	19,0
114	K	011	952901411	Vyzčištění ostatních objektů (kanálů, zásobníků, kúlen) při jakékoliv výšce podlaží	m2	45,620	24,00	1 094,88	19,0
	D	96		Bourání konstrukcí				104 171,61	
115	K	PK	961010001	Proražení otvorů v jímce 500/500 mm	kus	2,000	750,00	1 500,00	19,0
116	K	PK	961010002	Vybourání vodoměrné šachty 650x650 mm hl. 1200 mm	kus	1,000	1 750,00	1 750,00	19,0
117	K	PK	961010003	Přebourání HUP	kus	1,000	1 680,00	1 680,00	19,0
118	K	PK	961010004	Ubourání části plochého pole pro novou branku - zděné - dl. 1,6 m	sou	1,000	1 450,00	1 450,00	19,0

119	K	013	962022491	Bourání zdiva nadzákladového kamenného na MC	m3	2,400	955,00	2 292,00	19,0
120	K	013	962032231	Bourání zdiva z chel pálených nebo vápenopiskových na MV nebo MVC	m3	6,357	565,00	3 591,71	19,0
121	K	013	962031132	Bourání příček z chel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	100,954	78,00	7 874,41	19,0
122	K	013	962032631	Bourání zdiva kominového nad střechou z chel na MV nebo MVC	m3	3,465	565,00	1 957,73	19,0
123	K	013	963051113	Bourání ŽB stropů deskových tl přes 80 mm	m3	1,778	2 380,00	4 231,64	19,0
124	K	013	963053936	Bourání ŽB schodišťových ramen monolitických samonosných	m2	7,260	700,00	5 082,00	19,0
125	K	013	965081712	Bourání dlažby z dlaždic xyolitových nebo keramických pl do 1 m2	m2	17,320	41,50	718,78	19,0
126	K	013	965081812	Bourání dlažby z dlaždic kameninových, cementových, teracových nebo čedičových pl d	m2	13,000	72,00	936,00	19,0
127	K	PK	966010001	Demontáž ocelového schodiště	kus	1,000	3 750,00	3 750,00	19,0
128	K	PK	966010002	Odbourání ŽB střišky nad vchodem	m3	0,840	3 200,00	2 688,00	19,0
129	K	PK	966010003	Odbourání přízdívky - v suterénu	m2	29,770	92,30	2 747,77	19,0
130	K	PK	967010001	Broušení betonového podkladu podlahy	m2	243,890	200,00	48 778,00	19,0
131	K	013	968061113	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel oken pl přes 1,5 m2	kus	48,000	10,30	494,40	19,0
132	K	013	968062245	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduchých pl do 2 m2	m2	61,800	92,50	5 716,50	19,0
133	K	013	968062456	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	5,040	134,00	675,36	19,0
134	K	013	968061125	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 m2	kus	38,000	8,60	326,80	19,0
135	K	013	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	26,714	222,00	5 930,51	19,0
	D		97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				214 165,44	
136	K	013	971033651	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	m3	11,014	785,00	8 645,99	19,0
137	K	013	978013191	Oluštění vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn o rozsahu do 100 %	m2	755,464	44,50	33 618,15	19,0
138	K	013	978023411	Ysekání a vyčištění spár zdiva cihelného mimo kominového	m2	215,592	38,00	8 192,50	19,0
139	K	013	978059521	Odeokání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček pl do 2 m2	m2	78,149	99,00	7 736,75	19,0
140	K	013	978011191	Oluštění vnitřních omítek MV nebo MVC stropů o rozsahu do 100 %	m2	112,860	56,50	6 376,59	19,0
141	K	013	979081121	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1 326,003	12,40	16 442,44	19,0
142	K	013	979082121	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m	t	442,001	18,00	7 956,02	19,0
143	K	013	979991001	Poplatek za uložení sutí na skládce	t	51,567	385,00	19 853,30	19,0
144	K	013	979991002	Poplatek za uložení sutí na skládce - směr	t	95,767	1 100,00	105 343,70	19,0
	D		99	Přesun hmot				47 313,50	
145	K	011	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	189,254	250,00	47 313,50	19,0
	D		PSV	Práce a dodávky PSV				7 569 616,34	
	D		711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				49 365,97	
146	K	PK	711010001	D-M Hydroizolační stěrka	m2	39,920	324,00	12 934,08	19,0
147	K	PK	711010003	D-M Odvětrávací Nopová folie	m2	141,770	76,70	10 873,76	19,0
148	K	PK	711010007	D-M Difúzní lišty	m	90,140	123,00	11 087,22	19,0
149	K	711	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	71,417	62,50	4 463,56	19,0
150	M	MAT	582154001	Elastodek 40 Special mineral	m2	82,130	115,00	9 444,95	19,0
151	K	711	998711102	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 12 m	t	0,740	760,00	562,40	19,0
	D		712	Povlakové krytiny				730 605,37	
152	K	PK	712010010	D-M Lepenka V 13	m2	193,227	395,00	76 324,67	19,0
153	K	712	712311101	Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena lakem peneiračním nebo asfaltov	m2	1 162,194	6,80	7 902,92	19,0
154	M	MAT	111631500	lak asfaltový PENETRAL ALP sudy	t	1,162	28 566,00	30 869,69	19,0
155	K	712	712341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v pině ploše	m2	1 914,074	69,00	132 071,11	19,0
156	M	MAT	628520003	Pás asfaltovaný Glastek 40 Special Mineral	m2	1 113,769	113,00	125 855,90	19,0
157	M	MAT	628520002	Pás asfaltovaný Elastek 40 Special Mineral	m2	1 087,416	115,00	125 052,84	19,0
158	K	712	712341659	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením bodové	m2	968,495	58,50	56 656,96	19,0
159	M	MAT	628520004	Pás asfaltovaný Elastek 40 Combi	m2	1 113,769	143,00	159 268,97	19,0
160	K	712	998712102	Přesun hmot pro krytiny povlakové v objektech v do 12 m	t	19,883	835,00	16 602,31	19,0
	D		713	Izolace tepelné				545 101,90	
161	K	PK	713010001	D-M Separční PE folie	m2	359,920	14,40	5 182,85	19,0
162	K	PK	713010002	D-M Izolace tepelná - polystyren tl. 50 mm - věnce, strop, nad hl. vstupem	m2	5,214	285,00	1 485,99	19,0
163	K	713	713121111	Montáž izolace tepelné podlahy volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	44,850	15,00	672,75	19,0
164	M	MAT	283759230	deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 200 S 1000 x 1000 x 70 mm	m2	38,346	300,00	11 503,80	19,0
165	M	MAT	283759190	deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 200 S 1000 x 1000 x 30 mm	m2	10,989	129,00	1 417,58	19,0

166	K	713	713151155	Montáž izolace tepelné střešních šikmých přírubovaných nad krokve z desek sklonu do 30°	m2	969,571	149,00	144 466,08	19,0	
167	M	MAT	283758830	deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 100 Z 1000 x 1000 x 80 mm	m2	1 878,444	191,00	358 782,80	19,0	
168	M	MAT	283758810	deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 100 Z 1000 x 1000 x 60 mm	m2	130,917	143,00	18 721,13	19,0	
169	K	713	998713102	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	t	4,219	680,00	2 868,92	19,0	
170	K	PK	714010002	Akustická a protiořesová opatření	m2	16,915	1 950,00	32 984,25	19,0	
171	K	PK	721010001	D-M Akustický obklad zadní stěny sálu m.č. 121	sou	1,000	1 155 372,50	1 155 372,50	19,0	01.05
172	K	PK	731010001	Zdravotní vytopění - kotelny	sou	1,000	1 254 181,00	1 254 181,00	19,0	01.04
173	K	PK	762010001	D-M Podbíli desky CEMBONIT	m2	160,586	1 280,00	205 550,08	19,0	
174	K	PK	762010010	Demontáž podhledu z desek Heraklit	m2	155,170	50,00	7 758,50	19,0	
175	K	762	762332112	Montáž vázaných konstrukcí krovů pravidelných z žezla hraněného I do 50 m plochy do	m	55,900	329,00	18 391,10	19,0	
176	M	MAT	605010001	Krokve 120/160 mm	m3	1,180	6 800,00	8 024,00	19,0	
177	K	762	762395000	Spojovací a ochranné prostředky pro montáž krovu, bednění, latování, světlíky, klíny	m3	1,073	1 420,00	1 523,66	19,0	
178	K	762	762512255	Montáž kce podkladové z desek dřevotřískových a dřevostřípkových na betonový podklad	m2	391,043	129,00	50 444,55	19,0	
179	M	MAT	607262740	deska dřevostřípková OSB 3 PD4 2500x675x18 mm	m2	410,595	170,00	69 801,15	19,0	
180	K	762	998762102	Přesun hmot pro konstrukce tesáfské v objektech v do 12 m	t	7,232	1 180,00	8 533,76	19,0	
181	K	PK	763010001	Montované konstrukce – dřevostavby, sádkokartony	m2	57,180	680,00	38 882,40	19,0	
182	K	PK	763010002	D-M SDK Podhled s dvourstvou kci vč. tepelné izolace II. 60 mm P1	m2	11,570	565,00	6 537,05	19,0	
183	K	PK	763010003	D-M SDK Podhled s dvourstvou kci a s úpravou do vlhka (zelený) P2	m2	28,740	590,00	16 956,60	19,0	
184	K	PK	763010004	D-M SDK Podhled nezateplený - zakrytování rozvodů instalací P3	m2	87,400	680,00	59 432,00	19,0	
185	K	PK	763010005	D-M Podhled ECOPHON FOKUS D P4 vč. nosné konstrukce	m2	138,600	1 290,00	178 794,00	19,0	
186	K	PK	763111001	D-M SDK obklad stropu a vazníků	m2	71,360	835,00	59 585,60	19,0	
187	K	763	763111132	SDK příčka s izolací II 100 mm KNAUF W111 jednoduchá kce CW a UW desky 1x GKE	m2	30,109	800,00	24 087,20	19,0	
188	K	763	763111133	SDK příčka s izolací II 125 mm KNAUF W111 jednoduchá kce CW a UW desky 1x GKE	m2	55,991	850,00	47 592,35	19,0	
189	K	763	998763302	Přesun hmot pro sádkokartonové konstrukce v objektech v do 12 m	t	14,548	471,00	6 852,11	19,0	
190	K	764	764239530	Konstrukce klempířské	m2	1,920	1 050,00	167 956,37	19,0	
191	K	764	764252501	Lemování komínů Zn-Ti hladká a drážková krytina v ploše - VZT potrubí	m	34,805	298,00	10 371,89	19,0	
192	K	764	764252503	Žlab Zn-Ti podokapní půlkruhový řs 250 mm (ve sřišě ozn. 1)	m	52,900	347,00	18 356,30	19,0	
193	K	764	764252505	Žlab Zn-Ti podokapní půlkruhový řs 330 mm (ve sřišě ozn. 2)	m	81,135	407,00	33 021,95	19,0	
194	K	764	764259529	Žlab Zn-Ti podokapní půlkruhový řs 400 mm (ve sřišě ozn. 3)	kus	14,000	213,00	2 982,00	19,0	
195	K	764	764291520	Montáž Zn-Ti kotlík konický průměru 150 mm (ve sřišě ozn. 5)	m	42,430	195,00	8 273,85	19,0	
196	K	764	764352800	Sřišní prvky Zn-Ti - závěrná lišta řs 330 mm (ve sřišě ozn. 6)	m	180,800	14,20	2 567,36	19,0	
197	K	764	764410850	Demontáž žlab podokapní půlkruhový rovný řs 250 mm do 30°	m	64,500	22,50	1 451,25	19,0	
198	K	764	764421850	Demontáž oplechování parapetu řs do 330 mm	m	181,290	19,80	3 589,54	19,0	
199	K	764	764430840	Demontáž oplechování říms řs do 330 mm	m	3,680	23,00	84,64	19,0	
200	K	764	764430850	Demontáž oplechování zdi řs 600 mm	m	14,105	25,50	359,68	19,0	
201	K	764	764454801	Demontáž oplechování kruhové průměr 75 a 100 mm	m	43,200	14,20	613,44	19,0	
202	K	764	764510550	Oplechování parapetu Zn-Ti řs 330 mm včetně rohu	m	63,600	228,00	14 500,80	19,0	
203	K	764	764521550	Oplechování Zn-Ti říms střeš řs 330 mm	m	181,290	194,00	35 170,26	19,0	
204	K	764	764530520	Oplechování parapetu Zn-Ti řs 330 mm včetně rohu (ve sřišě ozn. 8)	m	3,680	213,00	783,84	19,0	
205	K	764	764530560	Oplechování Zn-Ti řs 750 mm včetně rohu (ve sřišě ozn. 7)	m	14,105	820,00	11 566,10	19,0	
206	K	764	764530561	Oplechování Zn-Ti řs 1000 mm včetně rohu (ve sřišě ozn. 8)	m	5,420	1 120,00	6 070,40	19,0	
207	K	764	764554502	Odpadní troubu Zn-Ti kruhové průměr 100 mm (ve sřišě ozn. 4)	m	52,550	286,00	15 029,30	19,0	
208	K	764	998764102	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	t	1,053	1 090,00	1 147,77	19,0	
209	K	PK	766010001	Konstrukce truhlářské	kus	1,000	7 450,00	637 435,11	19,0	
210	K	PK	766010002	D-M Vnitřní dveře, 1kř, 600/1970, L, s prahem - ozn. T/1	kus	1,000	7 450,00	7 450,00	19,0	
211	K	PK	766010003	D-M Vnitřní dveře, 1kř, 600/1970, L, bez prahu - ozn. T*/1	kus	1,000	7 400,00	7 400,00	19,0	
				D-M Vnitřní dveře, 1kř, 700/1970, L, s prahem - ozn. T/2	kus	1,000	7 400,00	7 400,00	19,0	

212	K	PK	766010004	D-M Vnitřní dveře, 1kf, 700/1970, P, s prahem - ozn. T/2	kus	5,000	7 400,00	37 000,00	19,0
213	K	PK	766010005	D-M Vnitřní dveře, 1kf, 700/1970, P, bez prahu - ozn. T/2	kus	3,000	7 400,00	22 200,00	19,0
214	K	PK	766010006	D-M Vnitřní dveře, 1kf, 700/1970, L, bez prahu, do obložkové zárubně - ozn. T*/3	kus	2,000	11 200,00	22 400,00	19,0
215	K	PK	766010007	D-M Vnitřní dveře, 1kf, 700/1970, P, bez prahu, do obložkové zárubně - ozn. T*/3	kus	3,000	11 200,00	33 600,00	19,0
216	K	PK	766010008	D-M Vnitřní dveře, 1kf, 800/1970, L, s prahem - ozn. T/4	kus	1,000	7 450,00	7 450,00	19,0
217	K	PK	766010009	D-M Vnitřní dveře, 1kf, 800/1970, L, s prahem, EW30/DP3-C - ozn. Ta/4	kus	2,000	7 400,00	14 800,00	19,0
218	K	PK	766010010	D-M Vnitřní dveře, 1kf, 800/1970, P, bez prahu - ozn. T*/4	kus	1,000	7 450,00	7 450,00	19,0
219	K	PK	766010011	D-M Vnitřní dveře, 1kf, 800/1970, P, s prahem, EW30/DP3-C - ozn. Ta/4	kus	2,000	7 400,00	14 800,00	19,0
220	K	PK	766010012	D-M Vnitřní dveře, 1kf, 800/1970, L, s prahem, do obložkové zárubně - ozn. T/5	kus	1,000	11 200,00	11 200,00	19,0
221	K	PK	766010013	D-M Vnitřní dveře, 1kf, 800/1970, L, bez prahu, do obložkové zárubně - ozn. T*/5	kus	1,000	11 200,00	11 200,00	19,0
222	K	PK	766010014	D-M Vnitřní dveře, 1kf, 800/1970, L, s prahem, do obložkové zárubně, EW30/DP3-C - c	kus	2,000	13 100,00	26 200,00	19,0
223	K	PK	766010015	D-M Vnitřní dveře, 1kf, 800/1970, P, s prahem, do obložkové zárubně - ozn. T/5	kus	2,000	11 200,00	22 400,00	19,0
224	K	PK	766010016	D-M Vnitřní dveře, 1kf, 800/1970, P, s prahem, do obložkové zárubně - ozn. T*/5	kus	2,000	11 200,00	22 400,00	19,0
225	K	PK	766010017	D-M Vnitřní dveře, 1kf, 900/1970, L, s prahem - ozn. T/6	kus	1,000	7 450,00	7 450,00	19,0
226	K	PK	766010018	D-M Vnitřní dveře, 1kf, 900/1970, L, bez prahu, EW30/DP3-C - ozn. Ta/6	kus	1,000	9 400,00	9 400,00	19,0
227	K	PK	766010019	D-M Vnitřní dveře, 1kf, 900/1970, P, s prahem - ozn. T/6	kus	2,000	7 450,00	14 900,00	19,0
228	K	PK	766010020	D-M Vnitřní dveře, 1kf, 900/1970, L, bez prahu, oboustranné madlo, do obložkové zárut	kus	1,000	11 250,00	11 250,00	19,0
229	K	PK	766010021	D-M Vnitřní prosklená stěna s 1kf, 900/2100 (1500/2600), L, s prahem - ozn. T/8	kus	1,000	25 350,00	25 350,00	19,0
230	K	PK	766010022	D-M Vnitřní prosklená stěna s 2x1kf, 2x1100/2100 (2980/2530), P, bez prahu, oboustra	kus	1,000	45 520,00	45 520,00	19,0
231	K	PK	766010023	D-M Vnitřní dveře 2kf, kyvné, 1400/1970 (1500/2100), bez prahu, oboustranné madlo, c	kus	2,000	18 450,00	36 900,00	19,0
232	K	PK	766010024	D-M Vnitřní dveře 2kf, 1600/2100, s prahem - ozn. T/11	kus	1,000	19 840,00	19 840,00	19,0
233	K	PK	766010025	D-M Vnitřní dveře 1kf, posuvné, 1000/2100 (1700/2230), L, bez prahu - ozn. T/12	kus	1,000	22 640,00	22 640,00	19,0
234	K	PK	766010026	D-M Vnitřní dveře 1kf, posuvné, 1000/2100 (1700/2230), P, bez prahu - ozn. T/12	kus	1,000	45 292,00	45 292,00	19,0
235	K	PK	766010027	D-M Vnitřní prosklená stěna s 2 výsuvnými okénky, 2600/2680 - ozn. T/13	kus	2,000	20 000,00	40 000,00	19,0
236	K	PK	766010028	D-M Vnitřní pevně zasklená stěna, 2000/2000 - ozn. T/14	kus	1,000	6 250,00	6 250,00	19,0
237	K	PK	766010029	D-M Vnitřní sklápň pult+dělicí stěna v. 1800mm - ozn. T/15	m	50,150	592,00	29 688,80	19,0
238	K	PK	766010030	D-M Parapet - postformirg, hl. 350 mm	m	67,400	100,00	6 740,00	19,0
239	K	PK	766020001	Demontáž stávajících vnitřních dřevěných parapetů	kus	4,000	145,00	580,00	19,0
240	K	PK	766110002	D-M Dřevěné prahy dubové š. 125 mm dl. 700 mm	kus	1,000	168,00	168,00	19,0
241	K	PK	766110003	D-M Dřevěné prahy dubové š. 125 mm dl. 800 mm	kus	1,000	225,00	225,00	19,0
242	K	PK	766110004	D-M Dřevěné prahy dubové š. 125 mm dl. 1800 mm	kus	3,000	184,00	552,00	19,0
243	K	PK	766110005	D-M Dřevěné prahy dubové š. 100 mm dl. 900 mm	kus	9,000	162,00	1 458,00	19,0
244	K	PK	766110006	D-M Dřevěné prahy dubové š. 100 mm dl. 800 mm	kus	2,000	140,00	280,00	19,0
245	K	PK	766110007	D-M Dřevěné prahy dubové š. 100 mm dl. 700 mm	kus	1,000	125,00	125,00	19,0
246	K	PK	766110008	D-M Dřevěné prahy dubové š. 100 mm dl. 600 mm	m2	186,785	65,00	12 141,03	19,0
247	K	PK	766110009	Demontáž obkladu stěn a stropu z palubek - v m.č. 121, 122, 141, 123, 127 a 124	m2	7,755	37,00	286,94	19,0
248	K	766	766411811	Demontáž truhlářských stěn dřevěných plných	m2	28,795	64,00	1 842,88	19,0
249	K	766	998766102	Demontáž truhlářského obložení stěn z panelu plochy do 1,5 m2	t	0,781	660,00	515,46	19,0
250	K	D	767	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	kus	3,000	6 500,00	19 500,00	19,0
251	K	PK	767010001	Konstrukce zámečnické	m	8,600	1 500,00	12 900,00	19,0
252	K	PK	767010002	D-M Šatnové věšáky krakorcové, probarvený nářer - ozn. Z/1	m	3,400	5 500,00	18 700,00	19,0
253	K	PK	767010003	D-M Šatnové věšáky nástěnné, probarvený nářer - ozn. Z/2	m	6,400	4 500,00	28 800,00	19,0
254	K	PK	767010004	D-M Venkovní zábradlí hlavního vstupu, kartáčovaná nerez - ozn. Z/3	m	4,250	4 500,00	19 125,00	19,0
255	K	PK	767010005	D-M Venkovní zábradlí rampy s demontovatelnou částí, žárový pozink - ozn. Z/4	m	5,500	4 500,00	24 750,00	19,0
256	K	PK	767010006	D-M Venkovní zábradlí rampy, žárový pozink - ozn. Z/5	kus	1,000	6 500,00	6 500,00	19,0
257	K	PK	767010007	D-M Venkovní zábradlí rampy s demontovatelnou částí, žárový pozink - ozn. Z/6	kus	2,000	8 200,00	16 400,00	19,0
258	K	PK	767010008	D-M Venkovní kovová branka, žárový pozink - ozn. Z/7	kus	1,000	146 290,00	146 290,00	19,0
259	K	PK	767010009	D-M Čistící rohože OPENWELL, žárový pozink - ozn. Z/8	kus	1,000	950,00	950,00	19,0
260	K	PK	767010010	D-M Protipožární roleta napojená na EPS, EI45/DP1 - ozn. Z/9	m	7,000	6 500,00	45 500,00	19,0
261	K	PK	767010011	D-M Vnější madlo rampy, madlo d=40, vodící lyč d=30, kartáčovaná nerez - ozn. Z/10	kus	4,000	850,00	3 400,00	19,0
262	K	PK	767010012	D-M Zábradlí vnitřního schodiště, kartáčovaná nerez - ozn. Z/11	kg	192,640	85,00	16 374,40	19,0
263	K	PK	767010013	D-M Větrací mřížky 200/200					
				D-M Nosná konstrukce střechy z ocelových rámu z profilu 50/50/5 mm					

264	K	PK	767010014	D+M Ocelové lanko přichycené do stěn pro zavěšení záchytných sítí	m	26,000	800,00	20 800,00	19,0
265	K	PK	767010015	D+M Kovové madlo schodiště v m.č. 126 vč. náteru	m	3,600	650,00	2 340,00	19,0
266	K	PK	767010016	D+M Oprava + barevný náter stávajícího zábradlí schodiště v m.č. 127	m	3,500	650,00	2 275,00	19,0
267	K	PK	767010017	D+M Kovové madlo + zábradlí schodiště v m.č. 128 vč. barevného náteru	m	9,100	650,00	5 915,00	19,0
268	K	PK	767300001	Demontáž držáků na vlnjaku	kus	2,000	350,00	700,00	19,0
269	K	PK	767300002	Demontáž čistících mříží	kus	3,000	300,00	900,00	19,0
270	K	PK	767300003	Demontáž zábradlí č. 139	kus	1,000	550,00	550,00	19,0
271	K	PK	767300004	Demontáž zábradlí místnost č. 128	kus	1,000	400,00	400,00	19,0
272	K	767	767392803	Demontáž krytin stěch z plechů přístřeňovaných	m2	783,300	59,00	46 214,70	19,0
273	K	767	998767102	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	t	0,154	870,00	133,98	19,0
	D		768	Konstrukce plastové				378 291,00	
274	K	PK	768010001	D+M Okno sklápěcí 900/600 - ozn. PL/1	kus	10,000	3 104,00	31 040,00	19,0
275	K	PK	768010002	D+M Okno sklápěcí 900/900 - ozn. PL/2	kus	14,000	3 393,00	47 502,00	19,0
276	K	PK	768010003	D+M Okno sklápěcí 1500/900 - ozn. PL/3	kus	3,000	4 129,00	12 387,00	19,0
277	K	PK	768010004	D+M Okno otevíravé a sklápěcí 1500/1600 - ozn. PL/4	kus	10,000	5 446,00	54 460,00	19,0
278	K	PK	768010005	D+M Okno otevíravé a sklápěcí 1180/1000 - ozn. PL/5	kus	5,000	4 156,00	20 780,00	19,0
279	K	PK	768010006	D+M Okno otevíravé 1000/2150 - ozn. PL/6	kus	1,000	5 263,00	5 263,00	19,0
280	K	PK	768010007	D+M Okno rohové, otevíravé a sklápěcí+sloupek, 1450/1300+700/1300 - ozn. PL/7	kus	1,000	9 110,00	9 110,00	19,0
281	K	PK	768010008	D+M Vnější prosklená stěna se 2x1kř+navšvětlíky, 2980/2530 - ozn. PL/8	kus	1,000	64 457,00	64 457,00	19,0
282	K	PK	768010009	D+M Vnější prosklené 2kř dveře s kř. 1100+600+navšvětlíky, 1700/2100 (2400/2450) - i	kus	1,000	41 267,00	41 267,00	19,0
283	K	PK	768010010	D+M Vnější prosklené 2kř dveře s kř. 800+400+navšvětlík, 1200/2100 (1380/2450) - ozn	kus	1,000	27 615,00	27 615,00	19,0
284	K	PK	768010011	D+M Vnější prosklené 1kř dveře s kř. 1100+240+navšvětlík, 1340/2100 (1500/2450) - o	kus	1,000	24 067,00	24 067,00	19,0
285	K	PK	768010012	D+M Vnější prosklené 1kř dveře 900+navšvětlík, 900/2100 (1000/2950) - ozn. PL/12	kus	1,000	21 822,00	21 822,00	19,0
286	K	PK	768010013	D+M Vnější prosklené 1kř dveře, 900/1970 - ozn. PL/13	kus	1,000	18 521,00	18 521,00	19,0
	D		771	Podlahy z dlaždic				129 425,59	
287	K	771	771473111	Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených rovných v do 65 mm	m	24,185	37,50	906,94	19,0
288	K	771	771473121	Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených šikmých v do 65 mm	m	11,450	130,00	1 488,50	19,0
289	M	MAT	597010012	Dodávka keramické dlažby	m2	24,588	350,00	8 605,80	19,0
290	K	771	771554116	Montáž podlah z dlaždic teracových lepených flexibilním lepidlem do 25 ks/m2	m2	33,098	228,00	7 546,34	19,0
291	M	MAT	597010001	Dodávka teracové dlažby Iryskané protikluzné impregnované	m2	38,063	410,00	15 605,83	19,0
292	K	771	771575116	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených disperzním lepidlem do 25 ks/m	m2	110,510	437,00	48 292,87	19,0
293	M	MAT	597010011	Dodávka keramických dlažeb	m2	127,087	350,00	44 480,45	19,0
294	K	771	998771102	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	t	6,865	364,00	2 498,86	19,0
	D		775	Podlahy dřevěné (parkety, výšpy aj.)				832 742,27	
295	K	PK	775010001	D+M Dřevěná fošnová podlaha	m2	71,180	2 050,00	145 919,00	19,0
296	K	PK	775010002	D+M Sportovní podlaha AKTIVITY FLOOR tl. 30 mm vč izol. podložky	m2	247,050	2 510,00	620 095,50	19,0
297	K	PK	775010003	D+M Dřevěný rošt tl. 40 mm pro fošnovou podlahu	m2	71,180	450,00	32 031,00	19,0
298	K	PK	775510001	Demontáž podlahy fošnové	m2	71,180	69,00	4 911,42	19,0
299	K	775	775511810	Demontáž podlah výškových lepených s listami přibíjenými	m2	303,310	45,50	13 800,61	19,0
300	K	775	775591929	Oprava podlah dřevěných - celkové lakování	m2	49,870	288,00	14 362,56	19,0
301	K	775	998775102	Přesun hmot pro podlahy dřevěné v objektech v do 12 m	t	2,515	645,00	1 622,18	19,0
	D		776	Podlahy povlakové				102 874,12	
302	K	PK	776010001	D+M PVC	m2	184,830	500,00	92 315,00	19,0
303	K	PK	776010002	D+M PVC isly	m	150,780	56,00	8 443,68	19,0
304	K	776	776511810	Demontáž povlakových podlah lepených bez podložky	m2	102,530	19,80	2 030,09	19,0
305	K	776	998776102	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m	t	0,278	307,00	85,35	19,0
	D		777	Podlahy lité				36 912,05	
306	K	PK	777010001	D+M Náter ETERNAL STABIL	m2	66,980	265,00	17 749,70	19,0
307	K	PK	777010002	D+M Vyrovnávací samonivelační stěrka tl. 20-30 mm	m2	23,830	325,00	7 744,75	19,0
308	K	777	777551932	Opravy podlah stěrkou silikátovou Terallitem R vyrovnávací vrstvou II do 3 mm	m2	155,170	70,00	10 861,90	19,0
309	K	777	998777102	Přesun hmot pro podlahy lité v objektech v do 12 m	t	1,362	408,00	555,70	19,0
	D		781	Dokončovací práce - obklady keramické				151 579,25	
310	K	PK	781010001	D+M Zakončující plastové isly	m	117,660	14,69	1 728,43	19,0

311	K	781	781473115	Montáž obkladů keramických režných lepených do 25 ks/m2	m2	255,531	297,00	75 892,71	19,0
312	M	MAT	597010002	Dodávka keramických obkladů	m2	293,861	250,00	73 465,25	19,0
313	K	781	998781102	Průměr hmot pro obklady keramické v objektech v do 12 m	t	1,354	364,00	492,86	19,0
	D	783		Dokončovací práce - nátěry				51 608,78	
314	K	PK	783010001	D-M Nátěr dešek Cembolit	m2	160,586	280,00	44 964,08	19,0
315	K	783	783225400	Nátěry syntetické kovových doplňkových konstrukcí barva standardní dvojnásobné a 1x	m2	24,610	270,00	6 644,70	19,0
	D	784		Dokončovací práce - malby				65 016,62	
316	K	PK	784010001	D-M Malba barvy bílé	m2	535,376	42,00	22 485,79	19,0
317	K	PK	784010002	D-M Malba barevná	m2	652,501	48,00	31 320,05	19,0
318	K	PK	784010003	D-M Malba na sanační omítky	m2	215,592	52,00	11 210,78	19,0
	D	M		Práce a dodávky M				2 745 227,00	
	D	21-M		Elektromontáže				1 074 513,00	
319	K	PK	210010001	Demontáž stávajících hromosvodů	sou	1,000	7 500,00	7 500,00	19,0
320	K	PK	210010002	Demontáž světelných ramp vč. obložení	sou	1,000	8 000,00	8 000,00	19,0
321	K	PK	210010003	Demontáž stávajícího osvětlení a stávajících EI	sou	1,000	6 500,00	6 500,00	19,0
322	K	PK	210010004	D-M Elektroinstalace vč. zemních prací, EPS, STA, hromosvodu	sou	1,000	1 052 513,00	1 052 513,00	19,0
	D	23-M		Montáže potrubí				100 704,00	
323	K	PK	230010001	D-M Rozvod plynu	sou	1,000	100 704,00	100 704,00	19,0
	D	24-M		Montáže vzduchotechnických zařízení				1 570 010,00	
324	K	PK	240010001	Demontáž ventilátorů vč. mřížek	sou	1,000	5 000,00	5 000,00	19,0
325	K	PK	240010002	D-M VZT	sou	1,000	1 565 010,00	1 565 010,00	19,0

01,05

Chornice - zázemí catteringu Společenského a kulturního centra
Propočet nákladů

arch.č.387

ozn.	popis	typ	ks	velikost š x hl x v	cena/ks	celkem Kč bez DPH	Zatřídění dle benefitu	Zatřídění dle účetního pohledu
Nové vybavení:								
1	El.chladnička s cirkulací vzduchu 325 l,dveře prosklené,		2	600/600/1590	10 000	20 000	01.06	DDHM
2	Pracovní stůl		1	1200/600/850	8 500	8 500		DDHM
3	El. mikrovlnná trouba		1	510/380/304	3 500	3 500		DDHM
3a	Konzoly na zavěšení MVT na zeď		1		2 000	2 000	01.04	stavba
4	Pracovní stůl		1	700/600/850	4 500	4 500	01.06	DDHM
5	Mycí stůl nerez skříňový uzavřený posuvnými dvířky s 1 vevař.lisovanou vanou 300/500/300 vlevo, z.lem, otvor pro stojánkovou baterii		1	1100/600/850	14 000	14 000	01.04	stavba
5a	Dřezová stojánková baterie páková s vytahovací sprchou		1		2 700	2 700	01.04	stavba
6	Nástěnná skříňka		1	1100/350/650	8 000	8 000	01.06	DDHM
7	Pracovní stůl		1	700/400/900	6 500	6 500		DDHM
8	Stojanová police nerez 2 patrová, spodní police v=500, horní police v=700, plná zadní stěna, postavená na stole č.7		1	700/300/700	6 000	6 000		DDHM
9	El. kávovar bez připojení na vodu		1	240/260/390	3 500	3 500		DDHM
10	Oplechování parapetu výdejního okna nerezovým ple- chem s přetažením ne obě strany parapetní desky		1	2600/500+100	3 100	3 100	01.04	stavba
11	Regál 2 policový, plné police postavený v nice		2	1000/300/500	3 500	7 000	01.06	DDHM
Stávající vybavení:								
12	Elektrický sporák s troubou – stávající		1	500/600/850	0	0		
Přehled nákladů:								
Dodávka zařízení						89 300		
Montáž						7 000	01.06	DDHM
Celkem bez DPH						96 300		
DPH 19 % z dodávky + montáže						18 297		
Dodávka, montáž, DPH						celkem Kč 114 597		

Dle Benefit

01.04	21 800,00
01.06	74 500,00
Celkem	96 300,00

Z účetního hlediska

stavba	21 800,00
DDHM	74 500,00
Celkem	96 300,00